
UCHWAŁA Nr IX/57/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 28 maja 2019 r. 
 
 
 
 

w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 
 

 

Na  podstawie  art.  42  ust.1 i  4 ustawy z  dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Rada Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Nadaje się Statut Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Traci moc dotychczasowy Statut Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 

przyjęty Uchwałą Nr XX/147/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia  

28 czerwca 2016 r. w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej                     

w Czarnkowie zmienionego Uchwałą Nr XXI/164/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 13 września 2016 r.   

 

 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 



 

2 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr IX/57/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 28 maja 2019 r. 
 
 
 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 1 oraz 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ustrój podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy 

dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie określa statut, który nadaje 

podmiot tworzący. 
 

Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie wprowadziła zapisy 

wynikające z konieczności dostosowania Statutu do obowiązujących przepisów i zaistniałych 

zmian. W związku z powyższym zaistniała konieczność nadania statutu przez Radę Powiatu 

Czarnkowsko – Trzcianeckiego. Dokument ten został wcześniej pozytywnie zaopiniowany 

przez Radę Społeczną Zespołu Zakładów Opieki Społecznej Uchwałą Nr 9/2019 z dnia 14 

maja  2019 r. 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


